ba

Habere significat diuersimode
 prout suū propriū significatū vel significatū aliū
 quoduis mediū significare declarat §. Res tua
 ē penes me et pmititis tibi stipulare eandem
 habere licere significat quod dominiū istius retrāsa
 ferē in me. l. stipulatō ista. §. hō. ff. de ver. ob.
 Et sic rei possesse sine traditōe post dominium
 queritor possidenti. §. interdū. in fi. de re. diu. Item ibi res tua nō
 est penes me pmititis habere licere. significat quod dominiū transfe
 rs per traditōz. l. traditōnibz. C. de pac. Item ibi pmititis rem alie
 nam habere licere re pseuerante aliena nulla est stipulatio. l. sti
 pulatio. §. quesitū. ff. e. ti. quia in re aliena pmissor nō potest cōsti
 tuere ius domini. Si autē efficiat pmissoris valet stipulatio vt ibi
 dem qz tūc potest facere vel cōstituere ius domini. Itē ibi vendo ti
 bi rem alienā et pmitto tibi hōe licere significat hōe iure possessio
 nis. l. hōe. ff. de ver. sig. Et hoc ex natura tractat emptōnis s cuius
 natura est quod sufficit rem tradere quando res aliena est vendita. l.
 exempto. ff. de ac. emp.

Habere actōz est min⁹ qz hōe rem. Et hoc est quod dicit meli⁹ est
 pignori incubere qz in psonam agere. ff. de re. iu. l. minus.

Habere tenere possidere. Quā hec tria vba ponunt in aliq instru
 mento sic dnt exponi sez qz recipiens habeat s iure teneat natura
 liter et de facto possideat ciuilit et de iure qz ciuilit possessio ē causa
 querendi domini licet aliquando possessio sit tm naturalis nō ciuili
 lis vt illa quam habet vasallus.

Habitatio ē hūit⁹ psonal in habitādo consistēs. Et consistit i domo
 aliena vt no. ff. de usu. et habi. in rub. Cū pactōnibz et stipulatōnibz
 bus. vt. ff. de usufruc. iūcta. l. j. ff. de usu. et habi. vel i vltima volū
 tate. Differt tm ab usu et usufructu qz illa amittunt nō vtendo vel
 capitis diminutōne vt. ff. si usufruct⁹. l. penult. §. Sic habitatio autē
 nō n morte finit. vt. l. si habitare. ff. de usu. et habi. Itē pī in habitatoz
 alijs vendē vel locare ius quod habet vt. l. quod antiqz. C. de usufruc.
 Sic et fructuarius et nō vsuarius vt. ff. de usu. et habi. l. sed neqz.
 vj. de sup hoc azo. in sum. C. de usu. et habi.

Hac quāqz denotat nō exclusionē s inclusionē vt in. e. Ego. n. epi
 scop⁹ s iur. iur. Et sic sumit i iur amittis dicēdo. Ab hac hora significat
 em pns tēp⁹ cū futuro de s p io. an. i. e. j. s ordi. ab epi. qz sig. epi.

Hastarij dicunt qui rem pponūt venalē hasta supposita. Et di
 cutur a noie hasta quod idem est quod venditio vt no. C. de fi. instru. et